

"امت سازی"، شاخصه بارز شهید نصرا



مشاور ارشد حزب جنبش ملی اسلامی افغانستان سید حسن نصرا را شهید امت سازی توصیف کرد که عمر خود را در راه اعتلای امت واحده اسلامی فدا نمود.

به گزارش خبرگزاری تقریب، مولوی "بحرالدين جوزجانی" مشاور ارشد حزب جنبش ملی اسلامی افغانستان در وینا بین المللی "شهید سید حسن نصرالله؛ جبل الوحدة جبل المقاومة" که امروز (سه شنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با اشاره به این که دشمنان اسلام باید بدانند که شهادت برای تمامی مسلمانان پیروزی بزرگی است، گفت: سید حسن نصرا در راه آزادی قدس به شهادت رسید و دشمنان اسلام به خوبی این موضوع را درک کرده اند که مسلمانان با شهادت خود محو نخواهند شد، بلکه یاد و خاطره آنها تا ابد در دل های مردم جهان زنده خواهد ماند.

وی ادامه داد: رژیم غاصب اسرائیل بداند تا زمانی که ما در برابر او ایستادگی می کنیم دیگر شیعه و سنی مطرح نخواهد بود؛ چرا که ما به خاطر دفاع از قبله اول مسلمین با یکدیگر متحد خواهیم بود و ما همانند سید حسن نصرا برای دفاع از مسلمانان غزه در برابر رژیم اسرائیل خواهیم ایستاد.

مولوی جوزجانی تاکید کرد: سید حسن نصرالله، قاضی معرکه جنگ بود و مشتاقانه به درجه رفیع شهادت نائل شد. وی با خون خود به اتحاد هرچه بیشتر جهان اسلام کمک کرد و مکتب نصرالله را برای همه مسلمانان جهان به یادگار گذاشت.

مشاور ارشد حزب جنبش ملی اسلامی افغانستان با اشاره به این که ایران با عملیات وعده صادق دوم شادی را به تمامی گروه‌های مقاومت هدیه داد، خاطرنشان کرد: شهید نصرالله، انسانی مومن مجاهد آراسته به فضایل اخلاقی بسیار بود. وی به فکر امت سازی و مقاومت در برابر ظلم رژیم صهیونیستی بود.

وی با اشاره به این که شهید نصرالله یکی از چهره‌های برتر جهان اسلام و حتی دنیا است، گفت: وی فرزند فرزانه امت اسلامی بود. او کسی بود که وفاق ملی را بین اقوام و احزاب لبنان حفظ کرد. شهید نصرالله، رهبری بود که مکتب جهاد را بنیان نهاد که این مکتب برای مردم لبنان حیات بخش است.

مولوی جوزجانی یادآور شد: جهان اسلام بیدار شده است. ما در حال رسیدن به قله پیروزی هستیم. ملت‌های اسلامی به برکت خون شهدا با یکدیگر همدل شده‌اند و بر تمامی علما واجب است تا ادامه دهنده این راه باشیم و شکل‌گیری دوباره امت اسلامی را به حقیقت نزدیک کنیم.

مشاور ارشد حزب جنبش ملی اسلامی افغانستان با بیان این که اسرائیل بدانند با نسل‌کشی و جنایت علیه مردم غزه نخواهد توانست اراده مسلمانان را از بین ببرد، تصریح کرد: کمر بند ایمانی و اسلامی که در افغانستان، پاکستان، عراق، سوریه، لبنان، یمن و فلسطین شکل گرفته است، سبب خواهد شد تا ملت‌های اسلامی در برابر این رژیم و حامیان آنها سرخم نکنند. امید است که به زودی شاهد آزادی قدس شریف باشیم.